МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(второе  заседание третьего созыва)
от  15 декабря 2014  года                   №  8
О формировании Ревизионной комиссии

муниципального образования

Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области
              В соответствии с пунктом  3.1  Положения  о Ревизионной комиссии

муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Клопицкого  сельского  поселения  РЕШИЛ:

       1. Сформировать  Ревизионную комиссию муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района в следующем составе:

    Председатель комиссии:   Семенова Наталья Александровна
    Секретарь:   Ильинова Ольга Владимировна
    Член комиссии:   Исакова Оксана Владимировна
 2. Решение вступает в силу с момента  его принятия.
Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение:                                       Т.В.Комарова